安庆市建筑行业协会文件

建协字〔2023〕8号

关于 2022 年度安庆市建筑行业协会优秀企业

和优秀个人拟认定名单的公示

各会员单位:

根据《安庆市建筑行业协会优秀企业和优秀个人认定细则》

和《关于开展 2022 年度安庆市建筑行业协会优秀企业和优秀

个人认定活动的通知》（建协字（2022）37号）文件要求，2022

年度双优认定工作已经结束，现将拟认定名单予以公示。公示

起止日期为 2023年 4 月 17日—4月 21 日。

任何单位或个人如有异议，可在公示期内反馈至协会秘书

处，反映内容应实事求是。以单位反映的，应加盖单位公章；

以个人反映的，应署真实姓名和联系电话。

联系电话：0556—5514205

地址：安庆市菱湖南路 435号

附： 1、优秀企业名单

     2、优秀个人名单

                                   2023年 4月 17 日

附件 1：

2022 年度安庆市建筑行业协会优秀企业认定公示名单

序号 单位名称

1 安庆市第一建筑安装工程公司

2 安徽汇源建设工程有限公司

3 安徽盈创石化检修安装有限责任公司

4 中安龙山建设集团有限公司

5 安徽长江建设集团有限公司

6 博信达建设集团有限公司

7 安徽中桥建设集团有限公司

8 安徽省安庆市宜龙建筑安装有限责任公司

9 安徽省鸿盛建设工程有限公司

10 安庆市白泽湖建筑安装工程有限责任公司

11 安庆市东厦建筑安装工程有限责任公司

12 安徽长风城建集团有限公司

13 安徽长泓建设工程有限公司

14 安徽恒水公用工程集团公司

15 安庆兴盛建设工程有限公司

16 安庆皖江高科建筑安装工程有限公司

17 安庆市中建建筑安装工程有限责任公司

18 安徽万宜建设集团有限公司

19 安徽恒达建设工程有限公司

20 安庆鑫园建设有限公司

21 安徽华锐建筑工程有限公司

22 安徽长立建筑工程有限公司

23 安徽恒地建筑工程有限公司

24 安庆四通建设工程有限公司

25 安徽天墅建设集团有限公司

26 安徽瑞尚建设工程有限公司

27 安徽远征建设投资有限公司

28 安徽省天柱山建筑工程有限公司

29 安徽顺宜工程技术有限公司

30 安徽中利源建设工程有限公司

31 安徽祥晟建筑工程有限公司

32 安徽苏安园林建设有限公司

33 安徽巨方建设工程有限公司

34 安徽有色建筑有限公司

35 安徽浩鑫建筑工程有限责任公司

36 安徽安池伟宇水利工程有限公司

37 安徽元壹建设工程有限公司

38 中化学交建安庆产城融合建设(安庆）有限公司

39 桐城市文都建工有限公司

40 安徽万屿建筑有限公司

41 安徽省腾辰建设发展有限公司

42 安徽省龙达建设集团井巷有限公司

43 安徽省华日建工集团有限公司

44 安徽省腾森建设工程有限责任公司

45 安徽翔鹰市政集团有限公司

46 安徽祥兴建设工程有限公司

47 安徽省合通建工集团有限公司

48 安徽文达建筑工程有限公司

49 桐城市城乡市政工程安装有限公司

50 桐城市市政工程有限公司

51 安徽绿升建设集团有限公司

52 安徽业仁建设集团有限公司

53 安徽省新利达建筑安装工程有限公司

54 安徽巨源建设集团有限公司

55 安徽科旭建设集团有限公司

56 安徽源峰工程管理有限公司

57 安徽庆达建设工程有限公司

58 安徽天柱松建设工程有限公司

59 安徽中驰工程建设有限公司

60 安徽省太湖县晋熙建筑安装有限责任公司

61 安徽太平建筑工程有限公司

62 安徽茂洪建设工程有限公司

63 太湖县刘羊建筑安装有限公司

64 安徽熠坤建设工程有限公司

65 安徽省大别山建筑集团有限公司

66 安徽丰林建设工程有限公司

67 安徽峻屹建筑工程有限公司

68 安徽联丰建筑有限公司

69 安徽省缘生建筑有限责任公司

70 岳西县建筑安装工程有限公司

71 安徽宏国建设有限公司

72 安徽亿合建设工程有限公司

73 安徽利合建设工程有限责任公司

74 安徽恒浩建筑工程有限公司

75 安徽达川建设有限公司

76 安徽省滨江路桥工程有限公司

77 安徽梓柔建筑工程有限公司

78 望江县正兴建筑安装有限责任公司

79 安徽紫都苑建设有限公司

80 望江县水电建筑安装有限责任公司

81 安徽擎德建筑工程有限公司

82 安徽高新建筑工程有限公司

83 安徽太慈建筑工程有限公司

84 安徽亮晨建筑工程有限公司

85 安徽五里建筑有限公司

86 安徽亿达建设集团有限公司

87 安徽河塔建设有限责任公司

88 安徽天溢工程建设有限公司

89 安徽新西南建设工程有限公司

90 安徽鼎耀建筑工程有限公司

91 安徽昊瑭建设工程有限公司

92 安庆市天逸建筑劳务工程有限责任公司

93 安徽宏泰钢结构股份有限公司

94 安庆市皖厦建设监理有限责任公司

95 安徽君诚项目管理有限公司

96 安徽独秀交通工程管理有限公司

97 桐城市建设监理有限公司

98 安庆市方园工程管理有限公司

99 安庆市盛大建设工程咨询有限公司

100 安徽皖国建设项目管理有限公司

101 安徽辰宇建设工程项目管理有限公司

102 安徽梦森工程项目管理有限公司

103 安庆市双建监理有限责任公司

104 安徽和正工程咨询有限公司

105 安徽华源工程咨询有限公司

106 安徽皖诚建筑工程监理有限公司

107 安徽浩升工程咨询有限公司

108 安徽正鼎圆工程咨询有限公司

附件 2：

2022 年度安庆市建筑行业协会优秀个人认定公示名单

序号 申 报 单 位 姓 名

1 安庆市第一建筑安装工程公司 陈雷

2 安庆市第一建筑安装工程公司 陈果

3 安庆市第一建筑安装工程公司 姜达勤

4 安庆市第一建筑安装工程公司 胡来兵

5 安庆市第一建筑安装工程公司 丁德美

6 安庆市第一建筑安装工程公司 江锡旺

7 安庆市第一建筑安装工程公司 朱敬东

8 安庆市第一建筑安装工程公司 程伟

9 安徽盈创石化检修安装有限责任公司 陈斌

10 中安龙山建设集团有限公司 朱远飞

11 中安龙山建设集团有限公司 杨红刚

12 中安龙山建设集团有限公司 斯华琴

13 中安龙山建设集团有限公司 朱顺

14 中安龙山建设集团有限公司 陈天赐

15 中安龙山建设集团有限公司 方文俊

16 中安龙山建设集团有限公司 袁国来

17 中安龙山建设集团有限公司 胡才旺

18 博信达建设集团有限公司 雍炼

19 博信达建设集团有限公司 金强

20 博信达建设集团有限公司 范渔宝

21 博信达建设集团有限公司 黄康平

22 安徽长江建设集团有限公司 陈元庆

23 安徽长江建设集团有限公司 陈勇敢

24 安徽长江建设集团有限公司 吴小松

25 安徽长江建设集团有限公司 陶勇勤

26 安徽长江建设集团有限公司 潘胜

27 安徽中桥建设集团有限公司 方珍珍

28 安徽中桥建设集团有限公司 刘雷

29 安徽中桥建设集团有限公司 余铨

30 安庆市白泽湖建筑安装工程有限责任公司 李荣四

31 安徽省鸿盛建设工程有限公司 方支平

32 安徽省鸿盛建设工程有限公司 王付祥

33 安徽省鸿盛建设工程有限公司 金秋枫

34 安徽省鸿盛建设工程有限公司 董智勇

35 安庆皖江高科建筑安装工程有限公司 徐刘飞

36 安庆皖江高科建筑安装工程有限公司 阮林飞

37 安庆市东厦建筑安装工程有限责任公司 张登文

38 安庆市东厦建筑安装工程有限责任公司 胡萍

39 安庆市东厦建筑安装工程有限责任公司 刘金兵

40 安徽省天柱山建筑工程有限公司 李少杰

41 安徽天墅建设集团有限公司 廖昌亭

42 安徽远征建设投资有限公司 汪进国

43 安徽恒水公用工程集团公司 许阳

44 安徽恒水公用工程集团公司 柏莲

45 安徽恒达建设工程有限公司 金根

46 安徽恒达建设工程有限公司 方恒志

47 安徽长泓建设工程有限公司 詹伟斌

48 安徽长泓建设工程有限公司 苏娥

49 安庆兴盛建设工程有限公司 徐德忠

50 安庆兴盛建设工程有限公司 徐洪浩

51 安庆兴盛建设工程有限公司 操礼宏

52 安徽顺宜工程技术有限公司 吴祚玉

53 安庆鑫园建设有限公司 斯小平

54 安庆鑫园建设有限公司 汪君

55 安庆鑫园建设有限公司 金来元

56 安庆鑫园建设有限公司 汪金鸡

57 安徽苏安园林建设有限公司 王维

58 安徽浩鑫建筑工程有限责任公司 胡勇

59 中化学交建同安产城融合建设（安庆）有限公司 江峰

60 中化学交建同安产城融合建设（安庆）有限公司 苏麒

61 中化学交建同安产城融合建设（安庆）有限公司 李青

62 中化学交建同安产城融合建设（安庆）有限公司 董华斌

63 安庆四通建设工程有限公司 张继节

64 安庆四通建设工程有限公司 陈秀琴

65 安徽恒地建筑工程有限公司 方向明

66 安徽瑞尚建设工程有限公司 殷立新

67 安徽长立建筑工程有限公司 江浩

68 安徽安池伟宇水利工程有限公司 吴萍

69 安徽安池伟宇水利工程有限公司 汪洋

70 安徽省华日建工集团有限公司 高红卫

71 安徽省华日建工集团有限公司 丁国萍

72 安徽省华日建工集团有限公司 崔松柏

73 安徽省华日建工集团有限公司 张云兵

74 安徽省华日建工集团有限公司 陈亮

75 安徽省合通建工集团有限公司 刘刚

76 安徽省合通建工集团有限公司 魏振宏

77 安徽省合通建工集团有限公司 吴爱军

78 安徽省合通建工集团有限公司 吴义同

79 安徽省合通建工集团有限公司 杨森

80 安徽翔鹰市政集团有限公司 华得喜

81 安徽翔鹰市政集团有限公司 王金国

82 安徽翔鹰市政集团有限公司 张华龙

83 桐城市市政工程有限公司 王厚祥

84 安徽腾森建设工程有限责任公司 聂亚萍

85 桐城市文都建工有限公司 张志杰

86 安徽省新利达建筑安装工程有限公司 余红春

87 安徽省新利达建筑安装工程有限公司 周亮

88 安徽万屿建筑有限公司 魏寒梅

89 桐城市路桥建筑安装工程有限公司 林婷婷

90 桐城市城乡市政工程安装有限公司 蒋永

91 安徽业仁建设集团有限公司 周陶升

92 安徽嘉图建筑工程有限公司 戴智

93 安徽科旭建设集团有限公司 程琪

94 安徽宏国建设有限公司 程功传

95 安徽峻屹建筑工程有限公司 吴传节

96 安徽中驰工程建设有限公司 刘中一

97 安徽熠坤建设工程有限公司 潘冬霞

98 安徽太平建筑工程有限公司 孙永胜

99 安徽省滨江路桥工程有限公司 李浩

100 安徽省滨江路桥工程有限公司 夏显亭

101 安徽省滨江路桥工程有限公司 王浩

102 安徽梓柔建筑工程有限公司 张丽

103 望江县正兴建筑安装有限责任公司 徐希金

104 望江县正兴建筑安装有限责任公司 徐成斌

105 望江县水电建筑安装有限责任公司 徐秀芬

106 望江县水电建筑安装有限责任公司 余琴琴

107 望江县水电建筑安装有限责任公司 汪树政

108 望江县水电建筑安装有限责任公司 徐志国

109 安徽紫都苑建设有限公司 李锐

110 安徽天溢工程建设有限公司 李桂民

111 安徽天溢工程建设有限公司 刘全文

112 安徽五里建筑有限公司 张志强

113 安徽亿达建设集团有限公司 徐华国

114 安徽新西南建设工程有限公司 宗雅珍

115 安徽新西南建设工程有限公司 邓玉敏

116 安徽万纬工程管理有限责任公司 王庆东

117 安徽万纬工程管理有限责任公司 张卫春

118 安徽万纬工程管理有限责任公司 刘斌

119 安徽万纬工程管理有限责任公司 郑强

120 安徽万纬工程管理有限责任公司 杨惠凯

121 安徽皖厦建设项目管理有限公司 徐林

122 安徽皖厦建设项目管理有限公司 吴毛结

123 安徽皖厦建设项目管理有限公司 余杰

124 安徽皖厦建设项目管理有限公司 章忠祥

125 安徽皖厦建设项目管理有限公司 陈宜旺

126 安徽皖厦建设项目管理有限公司 蔡斌

127 安徽皖厦建设项目管理有限公司 昌其凤

128 安徽皖厦建设项目管理有限公司 吴劲松

129 安庆市盛大建设工程咨询有限公司 陈长虎

130 安庆市盛大建设工程咨询有限公司 许黎明

131 安庆市盛大建设工程咨询有限公司 邵鹏飞

132 安庆市盛大建设工程咨询有限公司 洪文旭

133 安庆市盛大建设工程咨询有限公司 宣莉莉

134 安庆市双建监理有限责任公司 牟石

135 安庆市双建监理有限责任公司 刘成林

136 安庆市双建监理有限责任公司 鲁绪龙

137 安庆市方园工程管理有限公司 陈凤环

138 安庆市方园工程管理有限公司 鲁勇

139 安庆市方园工程管理有限公司 甘乐意

140 安徽华源工程咨询有限公司 朱必成

141 安徽华源工程咨询有限公司 段钢

142 安徽华源工程咨询有限公司 齐劲松

143 安徽路达公路工程有限责任公司 柯尚章

144 安徽和正工程咨询有限公司 陈伯文

145 安徽浩升工程咨询有限公司 葛维民

146 安徽独秀交通工程管理有限公司 鲍美娟

147 安徽独秀交通工程管理有限公司 朱海燕

148 安徽独秀交通工程管理有限公司 陈宏贵

149 桐城市建设监理有限公司 程仓健

150 桐城市建设监理有限公司 刘伟

151 桐城市建设监理有限公司 张小志

152 桐城市建设监理有限公司 琚成旺

153 桐城市建设监理有限公司 程韩胜

154 安徽辰宇建设工程项目管理有限公司 王进生

155 安徽辰宇建设工程项目管理有限公司 陶灯平

156 安徽辰宇建设工程项目管理有限公司 程贤兴

157 安徽辰宇建设工程项目管理有限公司 刘晶晶

158 安徽辰宇建设工程项目管理有限公司 王震

159 安徽正鼎圆工程咨询有限公司 刘友义

160 安徽正鼎圆工程咨询有限公司 王苏岳

161 安徽正鼎圆工程咨询有限公司 朱奇峰

162 安徽正鼎圆工程咨询有限公司 储涛

163 安徽正鼎圆工程咨询有限公司 胡飞

164 安徽源峰工程管理有限公司 胡黎明

165 安徽皖国建设项目管理有限公司 王进

166 安徽皖国建设项目管理有限公司 徐岳峰

167 安徽皖国建设项目管理有限公司 徐易

168 安徽皖国建设项目管理有限公司 卢丽萍

169 安徽皖国建设项目管理有限公司 徐聪

170 安徽君诚项目管理有限公司 余艳军

171 安徽君诚项目管理有限公司 邓芍飞

172 安徽皖诚建筑工程监理有限公司 张海

	建协字〔2023〕8号